营运部“端午节、父亲节”活动总结
【活动时间】2015年6月18日~6月22日（5天）

【参与门店】燃灯寺店  
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	9769.4
	205
	2528.15
	25.88%
	47.66

	去年同期
	7375.43
	183
	2495.13
	33.83%
	40.30

	增长额
	2393.97
	22
	33.02
	-7.95%
	7.36

	增幅
	32.46%
	12.02%
	1.32%
	-23.49%
	18.26%


活动期间日均对比当月日均销售（6月1日~6月15日） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	1953.88
	41
	  505.63
	25.88%
	47.66

	   当月日均
	   1745.91
	45
	  500.94
	28.68%
	38.48

	    增长额
	   207.97
	-4
	  4.69
	-2.8%
	9.18

	    增长比
	11.91%
	-8.89%
	  0.9%
	-9.76%
	23.86%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

6月18日~6月21日
	5815.54
	122
	 1412.96
	24.29%
	47.67

	   当月日均*3

6月1日~6月15日
	   5240.73
	136
	  1502.83
	28.68%
	38.53

	    增长额
	   574.81
	-14
	   -89.87
	-4.39%
	9.14

	    增长比
	10.97%
	-10.29%
	 -5.9%
	-15.3%
	23.72%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	幸福科达琳
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	蚕蛾公补片
	锌钙特口服液
	乳酸菌素片

	活动期间

销售数量
	1
	
	5
	
	
	1
	
	
	2

	活动期间

销售金额
	599
	
	127.2
	
	
	45
	
	
	28

	对比日均*5天销售数量
	0.33
	1
	2
	0.7
	
	4
	
	5
	1.4

	销售数量增减比
	203%
	-100%
	150%
	-100%
	
	-75%
	
	100%
	42.86%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	29 盒
	42.7盒
	-32.08%


【活动优点】

····

····

····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传方面还不够到位
	下次活动加强

	2、现场氛围方面
	现场氛围较冷淡，人流量太少
	下次活动时，尽量浓化活动氛围。

	3、人员培训方面
	大家积极配合宣传
	努力做到更好

	4、货品方面
	畅销品种多数缺货
	下次活动备足货品

	5、活动类型
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